ОТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  П.УСТЬ-ИЖОРА ЗА 2016 ГОД

	1.
	Основание для разработки плана (программы)
	Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 № 420-79;   Проект Закона Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Устав  МОп.Усть-Ижора, Бюджетный Кодекс Российской Федерации

	2.
	Заказчик
	Местная Администрация МО п. Усть-Ижора

	3.
	Цели программы
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	4.
	Источники финансирования программы
	Бюджет МО п.Усть-Ижора на 2016 год 
	

	№№
	Адрес проведения
	Наименование мероприятий
	
Время и периодичность проведения
	Лимит финансирования
(руб.)
	Фактическое исполнение (руб)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6

	
	 Санкт-Петербург

п. Усть-Ижора
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	
Организация лекций на тему: «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»
	60000,00
	4601,04
	Общество с ограниченной ответственностью"СПб РУБЕЖ" ООО "Балтийская Пожарная Компания"

	
	
	
	
	
	

	
	Информационное обеспечение программы
	Информирование жителей МО п. Усть-Ижора о планируемых и проводимых работах осуществляется через муниципальную газету «Вестник Усть-Ижоры» и информационные стенды, официальный сайт  МО п.Усть-Ижора
	

	
	Отчет о выполнении программы
	Отчет о выполнении программы публикуется (обнародуется) в МО п.Усть-Ижора
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